

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Nymburk-Kostomlaty nad Labem, 2. TK - oprava GPK, výměna LIS a pražců

Fakturované položky								
poř.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná	Celkový	Cena za	Cena za	Celková cena s
				jedn.	počet	jedn.	jedn. s koef.	koeficientem bez DPH
					jednot.	Kč		Kč
1	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km				
	vv		2. TK km 323,644-323,674					
	vv		2. TK km 325,200-325,400					
	vv		2. TK km 326,500-326,600					
2	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km				
	vv		2. TK km 327,000-327,970					
3	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km				
4	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km				
5	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km				
	vv		Navíc oproti ASP:					
	vv		2. TK km 326,200-326,500					
	vv		2. TK km 326,600-327,000					
	vv		2. SK km 328,186-328,973					
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3				
	vv		Shodně s ASP:					
	vv		2. TK km 323,644-323,674					
	vv		2. TK km 325,200-325,400					
	vv		2. TK km 326,500-326,600					
	vv		2. TK km 327,000-327,970					
	vv		Shodně s ASP:					
	vv		2. TK km 323,644-323,674					
	vv		2. TK km 325,200-325,400					
	vv		2. TK km 326,500-326,600					
	vv		Vůz á 500m ==> 6vozů * 30 m3 - 180m3					
7	M	5955101000	Kamenivo drčené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t				
8	K	5905035010	Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené	m3				
	vv		50 oken v km 325,320					
	vv		50*0,3m*0,2m*3,4m = 10,2m3					
	vv		-> rozplánění v místě					
9	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože	m3				
	vv		10 oken km 323,654					
	vv		20 oken km 326,550					
	vv		30*0,544=16,32m*1,5m3/m=24,48m3					
	vv		-> rozplánění v místě					
10	K	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus				
11	K	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv.	svar				
12	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv.	svar				
13	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů bez osazení kluzných	m				
14	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů bez odstranění kluzných	m				
15	K	5907010015	Výměna LISŮ tvar UIC60, 60E2	m				
	vv		v km 325,338 - 2ks dl. 4,8m					
16	K	5906030120	Ojedinelá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec betonový	kus				
	vv		v km 325,338					
17	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3				
	vv		v km 325,338 - dl. 4,8m * 3,4m * 0,2m					
18	K	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec	kus				
	vv		Pod LIS v km 323,654					
19	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus				
	vv		km 325,350 + 326,550 + 327,900					
20	K	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus				
21	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m				
	vv		2. SK žst. Kostomlaty n/L - 2 přechody , dl. 3,0m					
22	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m				
23	K	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku,	t				
	vv		předpoklad Libodřice					
24	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do	kus				
	vv		1 x dvoucestné rypadlo					
25	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus				
	vv		1 x ASP; 1x SSP					
26	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t				
27	K	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 250 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně	%				

Soupis prací

Objednávka č.

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv

TÚ Nymburk-Kostomlaty nad Labem, 2. TK - oprava GPK, výměna LIS a pražců

Fakturované položky								
poř.č.	KNC	Kód položky	Popis položky	Měrná	Celkový	Cena za	Cena za	Celková cena s
				jedn.	počet	jedn.	jedn. s koef.	koeficientem bez DPH
					jednot.	Kč		Kč
	P		Dodávky ST:					
	M		LIS UIC60 dl. 4,8	kus				
	M		Pražec SB8P vystrojený	kus				
	M		Pryžová podložka pod patu kolejnice	kus				
Celkem:								647 365,20

za Zhotovitele: **Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pv**

za Objednatele: **Správa železnic, státní organizace**

OŘ Praha
ST Praha východ

Datum: 04.04.2023

Datum: 04.04.2023